

حدیث عزت و اقتدار حماسه آفرینان نیروی دریایی ارتش

قسمت دوم و پایانی

این ناو را همچون پاره تن خود و کشور می‌دانست و در نهایت با ایثار و فداکاری وصف ناپذیر، در آنبهای نلیگون خلیج فارس آرام می‌گیرد و مزار او پهنه خلیج همیشه فارس می‌شود و نامی ماندگار در تاریخ نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران را به ثبت می‌رساند.

شهید دریادار علی زارع نعمتی



شهید علی زارع نعمتی در تاریخ ۱۳۸۷/۰۴/۱۳ در روستای غرق‌آباد شهرستان ساوه متولد شد. پدرش در ژاندارمری انجام وظیفه می‌کرد و از همین رو، «علی» نظم و ترتیب را از پدر آموخت



و در سایه پر مهر، او عشق و خدمت به مردم را فرا گرفت، وی پس از اتمام تحصیلات مقدماتی و متوسطه و اخذ دیپلم در سال ۱۳۵۵ وارد ارتش شد و به خیل عظیم دریادلان نیروی دریایی این ناوچه حماسه‌ساز به صورت غافل‌گیرانه وارد هدف چندین موشک ناوچه دشمن قرار می‌گیرد. شهید همتی که فرماندهی ناوچه پیکان را بر عهده داشت به کلیه کارکنان دستور خارج شدن از ناوچه را صادر می‌نماید، ولی خودش تا آخرین لحظه در ناوچه باقی می‌ماند و از تمام ظرفیت و تجهیزات ناوچه برای مقابله با دشمن استفاده می‌کند چرا او

مورخ ۱۳۵۹/۷/۱ اولین اعلامیه دریایی خود را صادر کرد. در این اعلامیه آمده بود:«با توجه به تجاوزات عراق به ایران اسلامی بدین وسیله کلیه مزمراهی ابی نزدیک سواحل ایران منطقه جنگی اعلام و دولت ایران اجازه حمل کالا به بنادر عراق را به هیچ یک از کشتی‌ها نخواهد داد.»

اهمیت سکوهای نفتی البکر و الامیه در تأمین اقتصاد رژیم بعثی باعث شد که این سکوهای نفتی از همان ابتدا مورد حمله نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران قرار بگیرد. در آبان ماه سال۵۹ نیروی دریایی با اجزای دو عملیات دریایی «اشکان» و «شهید سفری» علیه سکوهای البکر و الامیه که ترمینال‌های بزرگ نفتی دشمن برای صدور نفت آن کشور بود، توانست این سکوهای نفتی و اقتصادی دشمن را غیر فعال نماید. در این عملیات‌ها شهید همتی در سمت فرماندهی ناوچه پیکان، نقش آفرینی نمود.

عملیات مروارید در هفتم آذر سال ۱۳۵۹ به منظور تخریب اجرا اسکله سکوهای نفتی دشمن توسط نیروی دریایی ارتش انجام شد. هدف از عملیات مروارید تکمیل عملیات شهید صفری و به صحنه کشاندن یک‌هائگان شناور دشمن برای نابودی کامل هوتمی در عملیات مروارید شهید محمد ابراهیم بود. فرماندهی ناوچه پیکان را بر عهده داشت که توانست به همراه کارکنان این ناوچه اسکله‌های نفتی البکر و الامیه را به کلی نابود نمایند و مانع اشتغال داشت و تا سال ۱۳۵۹ به منطقه خود آرام و برای طی دوره‌های ناوبری و فرماندهی کشتی به خارج از کشور اعزام و در بین دانشجویان ۷۰ کشور جهان رتبه اول را کسب نمود. محمد ابراهیم برای تکمیل مهارت‌ها و تخصص‌های دریانوردی مجدداً به دوره‌های تخصصی به کشور فرانسه رهسپار گردید و تا سال ۱۳۵۷ به تحصیل اشتغال داشت و پس از تکمیل دوره در منطقه دوم دریایی بوشهر مشغول به خدمت گردید. دست سرنوشت به گونه‌ای باورنکردنی شهید دریادار محمد ابراهیم همتی را به ناوچه پیکان پیوند زد، چرا که هزمان با تحصیل در فرانسه، ناوچه پیکان به سفارش ایران در این کشور ساخته شد و شهید همتی با همین ناوچه به ایران بازگشت و تا روز شهادت در سمت فرمانده ناوچه پیکان بود. در روز ۳۱ شهریور سال ۱۳۵۹ که حمله نیروهای بعثی به ایران اسلامی آغاز گردید محمد ابراهیم در مرسخ به سسر می‌پرد و در تهران حضور داشت. بعد از ظهر همان روز بلافاصله خود را به فرودگاه مهرآباد رساند، اما به دلیل حمله نیروهای بعثی به این فرودگاه همه پروازها لغو گردید، او آرام و قرار نداشت و اصرار داشت که شبانه به سوی بوشهر حرکت کند و می‌دانست در این لحظات بحرانی و حساس کشور به تخصص و حضور وی نیاز می‌باشد و او برای چنین روز‌هایی علم و دانش کسب نموده است به همین دلیل با انبوس به شیراز و از آنجا خود را به منطقه دوم دریایی بوشهر رساند.

با آغاز جنگ تحمیلی رژیم بعث عراق علیه ایران، نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی، برای تأمین امنیت جزایر و سواحل و دفاع از منافع کشور در خلیج فارس در روز سه‌شنبه

آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده
آگهی دعوت سهامداران شرکت مسافریی مچبان ملایر سهامی خاص به شماره ثبت ۱۲۹۵ و شناسه ملی ۰۴۱۶۷۱۰۰۸ جهت تشکیل مجمع عادی بطور فوق‌العاده
تاریخ انتشار: ۱۳۰۲/۱۱/۱۰

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می‌شود تا در مجمع عادی بطور فوق‌العاده در ساعت ۱۰ صبح روز شنبه مورخ ۱۳۰۲/۱۱/۲۱ که در ادرس شرکت به نشانی ملایر خیابان بلال حبشی تشکیل می‌گردد حضور بهم رسانند.

دستور مجمع عادی بطور فوق‌العاده:
انتخاب مدیران تعیین سمت مدیران دارنگان حد اعضاء، انتخاب بازرسین

رئیس هیئت مدیره – حسین فیانوند

آگهی ابلاغ کار گاه / شرکت اسکان بوشهر
با توجه به در خواست بازنشستگی پیش از موعد خداکرم رنجبر در کارهای سخت و زیان آور که در جلسه کمیته بدوی استانی مورخ ۱۴۰۲/۹/۴ این اداره کل مطرح شده ، شغل کارگر ساده از تاریخ ۷۷/۴/۱ لغایت ۷۷/۸/۱۵ مورد تایید قرار گرفته است. لذا مطابق با تبصره ۵ ماده ۸ تصویب نامه هیئت محترم وزیران، رای مذکور ظرف مدت ۱۵ روز اداری از تاریخ ابلاغ نامه با ارائه تقاضای کتبی (فرم شماره ۴) قابل تجدید نظر خواهی می باشد و در غیر این صورت رای مذکور قطعی و لازم الاجراست.

اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان بوشهر

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شرکت تعاونی ۳۲۷۱ تأمین نیاز تراکتورداران و کمباین‌داران شهرستان بانه نوبت دوم

شماره: ۹۸۵- ت تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۰۸

پیرو آگهی منتشرشده مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۱ بعلت عدم حد نصاب قانونی و رسمیت نیافتن جلسه نوبت اول دومین جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده شُرکت تعاونی ۳۲۷۱ تأمین نیاز تراکتورداران و کمباین‌داران شهرستان بانه بنا به تصمیم هیئت مدیره در ساعت ۱۰:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۱ در محل سالن کانون ولایت جنب آتش نشانی تشکیل می‌گردد.

بدینوسیله از کلیه اعضای شرکت تعاونی دعوت می‌شود که در وقت مقرر در جلسه متشکله حضور بهم‌رسانند تا نسبت به موضوعات زیر اخذ تصمیم بعمل آید در صورتیکه برای هر کدام از اعضای شرکت حضور در جلسه میسر و مقدور نباشد می‌تواند مطابق ماده ۱۹ آئین‌نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی حق رای خود را بموجب وکالتنامه کتبی به عضو دیگری ای نماینده قانونی خود واگذار و بدینوسیله در تصمیم‌گیریها مشارکت نماید. لازم به ذکر است تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ در محل دفتر تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، بر گه ورود به مجمع را دریافت دارند. توضیح اینکه: جلسه نوبت اول با حضور حداقل نصف بعلاوه یک کل اعضاء شرکت رسمیت خواهد یافت از کلیه داوطلبین سمت بازرسی در خواست می‌شود که مراتب کاندیداتوری خود را بصورت کتبی به دفتر شرکت تسلیم و رسید دریافت نمایند.

دستور جلسه:

- انتخاب هیئت مدیره و بازرس/بازرسان به ترتیب برای مدت سه و یکسال مالی تمام.
- ارائه گزارش عملکرد شرکت تعاونی در سال ۱۴۰۱ و سنوات گذشته توسط هیئت مدیره و بازرس.
- تصویب آئین‌نامه‌های داخلی شرکت تعاونی.
- رسیدگی و اتخاذ تصمیم درباره صورت‌های مالی ۹۷، ۹۸، ۹۹، ۱۴۰۰، ۱۴۰۱ و گزارش‌های مالی هیئت مدیره و بازرسان.
- تعیین خطمشی شرکت، تصویب بودجه و سرمایه‌گذاری، اعتبارات و وام‌های درخواستی و سایر عملیات مالی هیئت مدیره
- اتخاذ تصمیم نسبت به ذخایر و نحوه تقسیم سود ویژه/ تصویب آیین‌نامه داخلی تعاونی.
- اتخاذ تصمیم نسبت به افزایش/کاهش سرمایه در حدود مقررات.
- تصمیم‌گیری نسبت به عضوگیری اعضاء جدید

ابوبکر درویشی – رئیس هیئت مدیره

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند مالکیت

برابر آراء هیات قانون صدراعشاره تصرفات مالکانه متقاضیان محرز گردیده است، لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت عدم اعتراض در مهلت مقرر طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

آقایان عبیسی و ایوب بدرخانی فرزندان کلام الله نسبت به شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی در پلاک ۸۱ اصلی روستای ارمغانخانه بخش ۷ زنجان خریداری از آقای کلام الله بدرخانی ۱- پلاک ۲۳۲۴ فرعی به مساحت ۱۰۵۱/۴ مترمربع ۲- پلاک ۲۳۲۳ فرعی به مساحت ۶۶۲۷/۸۴ مترمربع ۳- پلاک ۲۳۲۰ فرعی به مساحت ۱۱۷۵/۹۸ مترمربع ۴- پلاک ۲۳۲۵ فرعی به مساحت ۱۹۶۵/۳ مترمربع

آقای مرادعلی مهاجری فرزند ولی اله نسبت به ۹۲ شعیر مشاع از ۹۶ شعیر عرصه به انضمام شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی در پلاک ۲۷ اصلی روستای بولاماجی بخش ۷ زنجان خریداری از آقای کریم ملا بابایی و مهاجری ۱- پلاک ۷۳۳ فرعی به مساحت ۹۶۶۵/۵۷ مترمربع ۲- پلاک ۷۲۱ فرعی به مساحت ۴۱۷۷/۶۶ مترمربع

آقایان رحیم مهاجری و محمد مهاجری فرزندان قربانعلی هر کدام نسبت به ۴۶ شعیر از ۹۶ شعیر عرصه به انضمام سه دانگ مشاع از شش دانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۵۸۹/۲ مترمربع پلاک ۷۰۵ فرعی از ۲۷ اصلی واقع در روستای بولاماجی بخش ۷ زنجان خریداری از آقای ذکریا عطائلی

آقاچ احمد مهاجری فرزند نصرت اله نسبت به ۹۲ شعیر مشاع از ۹۶ شعیر عرصه به انضمام شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی در پلاک ۲۷ اصلی روستای بولاماجی بخش ۷ زنجان خریداری از آقای نصرت اله مهاجری ۱- پلاک ۷۱۸ فرعی به مساحت ۱۲۷۷۲/۹۷ مترمربع ۲- پلاک ۷۳۵ فرعی به مساحت ۲۷۱۰/۸۲ مترمربع

خانم فاطمه ندرلو فرزند حسنعنلی نسبت به شش دانگ یک باب باغ محصور به مساحت ۱۵۹۸/۱۳ مترمربع پلاک ۱۹ فرعی از ۷ اصلی واقع در روستای قاضی آباد بخش ۷ زنجان خریداری از آقای عباس داداشی

آقای ابودر مهاجری فرزند فیاض علی نسبت به ۹۲ شعیر مشاع از ۹۶ شعیر عرصه به انضمام شش دانگ اعیان دو قطعه زمین مزروعی در پلاک ۲۷ اصلی روستای بولاماجی بخش ۷ زنجان خریداری از آقای فیاض علی مهاجری ۱- پلاک ۷۲۶ فرعی به مساحت ۱۵۶۴۳/۹۷ مترمربع ۲- پلاک ۷۳۵ فرعی به مساحت ۲۱۲۲۸/۶۵ مترمربع

خانم فاطمه ندرلو فرزند حسنعنلی نسبت به شش دانگ یک باب باغ محصور به مساحت ۱۵۹۸/۱۳ مترمربع پلاک ۱۹ فرعی از ۷ اصلی واقع در روستای قاضی آباد بخش ۷ زنجان خریداری از آقای عباس داداشی

آقای ابودر مهاجری فرزند فیاض علی نسبت به ۹۲ شعیر مشاع از ۹۶ شعیر عرصه به انضمام شش دانگ اعیان دو قطعه زمین مزروعی در پلاک ۲۷ اصلی روستای بولاماجی بخش ۷ زنجان خریداری از آقای فیاض علی مهاجری ۱- پلاک ۷۲۶ فرعی به مساحت ۱۵۶۴۳/۹۷ مترمربع ۲- پلاک ۷۳۵ فرعی به مساحت ۲۱۲۲۸/۶۵ مترمربع

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۵

رئیس ثبت اسناد منطقه یک زنجان – علیرضا حسن زاده

جهربو جنگ

دھیم، چند دقیقه بعد کاپیتان ناو آمریکایی روی خط آمد و گفت شما در محاصره قرار گرفتہاید، بہتر است موتورہایتان را ایست بدهید و نفرت ناو را تخلیه کنید. افرادی کہ دوست دارند با ما بیایند، آنها را بہ آمریکا می‌بریم و بہ آنها امکانات می‌دهیم و کسانی ہم کہ دوست ندارند با ما بیایند، آنها را تحویل یکی از کشورمنطقه می‌دهیم. دیدم علی زارع نعمتی میکروفونی کہ در دستش بود را محکم کوبید روی میز. گفتم چی شدہ علی؟ گفت مگر نمی‌بینی چہ می‌گویند. این شهید بزرگوار در آن لحظه این جملہ امام(ره) را یادآوری کردند«هکتی کہ شہادت دارد، اسارت نداد» و گفت باید در مقابل آنها بایستیم. یک سیستم دانشتیم کہ اگر روی ما موشک قفل می‌کردند، صدای آژیر بلند می‌شد. شهید زارع نعمتی گفت، کاپیتان از سمت غرب، قفل موشکی شدہایم. با سیستم ضدموشک چف، اولین موشک دشمن را منحرف کردیم. تنها موشکی را کہ ناوچہ جوشن داشت را بہ سمت ناوہای آمریکایی شلیک کردیم کہ آنها نیز با سیستم ضدموشک آن را منحرف کردند. یکی از ہلیکوپترہای آمریکایی توسط ناوچہ جوشن ساقط گردید. موشک دوم را آمریکایی‌ها از جنوب غربی بہ ما شلیک کردند و موشک بہ موتورخانہ ناوچہ جوشن اصابت کرد و من از ناحیہ پا مجروح شدم و شهید علی زارع نعمتی از ناحیہ گردن مجروح شد و بہ دلیل شدت خونریزی بیحال در یک گوشہ افتادہ بود. با اصابت سومین موشک دشمن بہ ناوچہ جوشن من داخل آب پرتاب شدم و موشک‌های چهارم و پنجم ہم چند ثانیه بعد بہ ناو اصابت کرد. شهید علی زارع نعمتی با موشک سوم کہ در ۲ متری او خورده بود بہ شہادت رسید.» بہ این ترتیب پیکر شهید زارع نعمتی در ۲۹ فروردین ماه ۱۳۶۷، برای ہمیشہ در انہای نیلگون خلیج فارس ماندگار و ابدی شد.

با رشادات دلیر مردان نیروی دریایی برگ زرینی با افتخارات کشور عزیزمان ایران اسلامی افزہ شد و در تاریخ این مرز و بوم ثبت شد مردم ایران ہیچ وقت و تحت هیچ شرایطی در مقابل متجاوز و اشغالگر کوتاه نیامدہ و نخواہد آمد. در پایان یاد و خاطره تمامی شہدای ہشت سال دفاع مقدس و ۴۸ہزار شهید گلگون‌کفن ارتش جمهوری اسلامی ایران بہ ویژه شہدای نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران کہ با ما قیامت رسید، مردان و سرافراز جنگیدند و بازرترین نمونہ‌های شکوہمند مقاومت، ایثار، شجاعت و مجاہدت را بہ یادگار گذاشتند درود و صلوات و فاتحہ می‌فرستیم. یادشان گرامی ارہشان مستدام باد.

فرق و آمد بود. در این زمان ۵ فروند بالگرد را دیدیم کہ درحال نزدیک شدن بہ ناوچہ جوشن هستند. زارع نعمتی اخطار لازم بہ بالگرد داد. آنها گفتند ما نیروهای آمریکایی هستیم و شما در محاصره قرار گرفتہاید و باید تسلیم شوید. پس از مشورت گفتیم، باید بہ مأموریت خودمان ادامہ

ارتش جمهوری اسلامی ایران
سازمان حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس ارتش
تہیہ و تنظیم: سیدحسین ستاد قاسم اکبری مقدم

جمہوری اسلامی

در قاب خاطرات



شهید مجید معظم

خاطره برادر رزمندہ از بسیجی دانشجوی شهید مجید معظم: شهید مجید معظم در روزهای آغازین انقلاب خیلی بہ انقلاب و امام عشق و ارادت می‌ورزید و یک لحظہای آرام و قرار نداشت و در تمامی تظاهرات و راهپیمایی‌ها فعالانہ حضور می‌یافت. در دبیرستان، پایگاہ بسیج محل، اتحنم اسلامی، باشگاہ و در تمام مراسمات و محافل حضور بی‌وقفہ داشت و در هیچ برنامه ورزشی کوهنوردی و راهپیمایی نبود کہ مجید را نبینیم، آنقدر آرام و باطمینانہ و صبور بود کہ با اخلاقی خوش همه را جذب خود می‌کرد لحنه‌ای از خدا و ائمہ معصومین غافل نبود و نماز را اول وقت علی‌الخصوص در مسجد محلہ خود کہ مسجد امام سجاد علیه‌السلام بعنوان پاتوق بچه‌ها بود بجا می‌آورد.

وی بیان کرد: شهید معظم بہ عنوان یکی از اعضای ستاد شورای ارقاق عمومی شہر فعالیت چشمگیری داشت و ہمیشہ دغدغہ‌اش رسیدگی بہ محرومین و بیچارگان بود. در شرف ازدواج بود کہ ازسوی همین ستاد با رعایت نوبت، بنامش یک بیخجال درآمدہ بود بہ محض دریافت آنرا بہ خانوادہ‌ای کہ درخواست بیخجال کردہ بود داد، گفتم مجید مگر خودت نیاز نداری؟ گفت آنها واجتبر بودند و نیاز داشتند.

شهید علیرضا عاصمی

خاطره سردار پاسدار شهید علیرضا عاصمی بہ نقل از همسرش: وقتی فرزندم دنیا آمد برای دیدن من بہ بیمارستان آمد یک جلد قرآن ہدیہ آورد. می‌گفت: هر چی فکر کردم چہ ہدیہ با ارزشی برایت بیارم تا نہایت تشکر را کردہ باشم، چیزی بہتر از قرآن پیدا نکردم.

شهید حاج علی اکبر نوری

خاطره فرزند بسیجی شهیدحاج علی اکبر نوری ۱۰سالہ:پدرم بہ روحانیت علاقم خاصی داشت و لذا ۴ اماماد روحانی، نصیبت شد و بہ دخترتاش می‌گفت: اگر شوہرتان از شما راضی نباشد دست از شما راضی نیستیم. آبان ۶۳ پدہ بہ ہمارہ ۲۸ نفر دیگر از ہمزمانش در بوکان کردستان مورد حملہ کوملہ قرار گرفتند ۲۵قرہ را با خود بردند تا تحویل عراقی‌ها بدهند و مابقی کہ پدرم ہم جزء آنان بود بدلیل استقامت زیاد، آنها را با شکتجہ‌های قرون وسطایی از جملہ شکستن دست و پا بردین زبان نیز بہ شہادت رساندند. همان موقع رادیو اسبو پدرم را بعنوان مسن‌ترین شهید رزمندہ اعلام کرد.

شهید قاسم سہلورد

خاطره جہادگر شهید قاسم سہلورد بہ بیان دوستانش: اخلاص و تقوای ایشان هر روز بیش از پیش در وی رشد می‌نمود. بہ هر فردی کہ احساس می‌کرد بہ کمک نیاز دارد مساعدت و یاری مینمود و در این راستا ہیچ کسی حتی والدینش یا خبر نبودند و متوجہ نمی‌شدند. بارہا بہ بہشت فاطمہ سلام‌الله علیہا گلزار شہدا میرفت و در قبر می‌خوابید تا تنها بود در تاریکی قبر را حس کند و خود را برای سفر ابدی کم کم آمادہ می‌کرد تا بہ سوی معشوق پروازی عاشقانہ را آغاز کند و تصمیم گرفت تا بہ جہہ اعزام شود. و نکتہ آخر شهید سہلورد در هنگام عزیمت بہ جہہ بہ مادرش گفتہ بود کہ تا تاریخ ۱۳۶۷/۴/۱۲ جہت تجدید دیدار با شما بہ مرخصی خواہم آمد و همان نیز شد کہ بہ عہدش وفا نمود و دردمست در همان تاریخ (۱۳۶۷/۴/۱۲) با پیکری خونین و عروبی عارفانہ بہ خیل شہدای اسلام پیوست.

والسلام
شہر قدس – صادق یوسفی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۳۰۲۰۰۴۰۲۸۲۶۳ مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت حوزه ثبت ملک گرمی تصرفات مالکانه باامعارض متقاضی آقای رحیم محمدی رضائولو به شناسنامه شماره ۱۵۸ کدملی ۰۴۵۹۹۲۵۱۶۲۰ فرزند الهشگر نسبت به شش‌دانگ یکباب خانه به مساحت ۲۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۳۴۶۹ فرعی از ۱۲۰ واحد واقع در شهرستان گرمی بخش ۲۰ اردبیل حوزه ثبت ملک گرمی از مالکیت رسمی عبدالله نوری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت نقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: روز دوشنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۰/۲۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: روز سه‌شنبه مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۱۰

م الف ۰۶۳ **سعید نیکخو – رئیس ثبت اسناد و املاک**

آگهی تغییرات شرکت مچبان سیر پارسیان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۶۸۰۵۷ و شناسه ملی ۰۴۷۲۹۵۵۶
آگهی تغییرات شرکت سبهای خاص مچبان سیر پارسیان به شناسه ملی ۰۴۷۲۹۵۵۶ و شماره ثبت ۴۶۸۰۵۷ در استناد صورتحلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۹ و مجوز شماره ۱۱/۳۵۱۹۲ مورخ ۱۴۰۲/۴/۵ اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای حسین مولانی به عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۰۴۵۰۲۳۴۶۹۱ مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ آقای محمدابراهیم شش‌محمدی به شماره ملی ۰۳۸۴۶۱۲۳۰۱ به سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ آقای مهدی حسین خاتلو به شماره ملی ۰۳۷۰۶۸۲۷۱۸ به سمت مدیرعامل (خارج از اعضاء هیئت مدیره) تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ آقای عباس محمدی قراسونی به شماره ملی ۰۳۸۲۵۴۱۴۷۲ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ آقای مهدی حسین خاتلو به شماره ملی ۰۳۸۴۶۱۲۳۰۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ آقای محمدرضا فولادی به شماره ملی ۰۴۵۰۲۳۴۶۹۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ آقای حسین مولانی به شماره ملی ۱۲۱۸۷۷۸۲۱۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ آقای داود حاجی‌اقابابانی به شماره ملی ۰۳۸۵۸۲۵۳۰۱ به سمت عضو البذل هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ آقای حمیدرضا بیات به شماره ملی ۰۳۸۱۳۰۶۵۰۱ به سمت عضو علی‌البذل هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ انتخاب گردیدند.
ترانزات و صورت‌های مالی شرکت منتهی به سال مالی ۱۴۰۱ مورد تصویب قرار گرفت آقای داود عامرہ کلی به کد ملی ۰۰۵۵۵۷۴۶۲۹ به سمت بازرس اصلی و آقای قدرت‌الله داودآبادی به کدملی ۰۳۸۱۶۵۹۱۲۵ به سمت بازرس علی‌البذل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی تغییرات شرکت مچبان سیر پارسیان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت ۴۶۸۰۵۷ و شناسه ملی ۰۴۷۲۹۵۵۶
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص مچبان سیر پارسیان به شناسه ملی ۰۴۷۲۹۵۵۶ و شماره ثبت ۴۶۸۰۵۷ در استناد صورتحلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۴/۰۹ و مجوز شماره ۱۱/۳۵۱۹۲ مورخ ۱۴۰۲/۴/۵ اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای استان تهران تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای عباس محمدی قراسونی به شماره ملی ۰۳۸۲۵۴۱۴۷۲ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ آقای محمدابراهیم شش‌محمدی به شماره ملی ۰۳۸۴۶۱۲۳۰۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ آقای فرهاد عزیزی به شماره ملی ۰۳۸۵۶۶۷۰۱۹ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ آقای محمدرضا فولادی به شماره ملی ۰۴۵۰۲۳۴۶۹۱ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ آقای حسین مولانی به شماره ملی ۱۲۱۸۷۷۸۲۱۰ به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ آقای داود حاجی‌اقابابانی به شماره ملی ۰۳۸۵۸۲۵۳۰۱ به سمت عضو البذل هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ آقای حمیدرضا بیات به شماره ملی ۰۳۸۱۳۰۶۵۰۱ به سمت عضو علی‌البذل هیئت مدیره تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۰۹ انتخاب گردیدند.
ترانزات و صورت‌های مالی شرکت منتهی به سال مالی ۱۴۰۱ مورد تصویب قرار گرفت آقای داود عامرہ کلی به کد ملی ۰۰۵۵۵۷۴۶۲۹ به سمت بازرس اصلی و آقای قدرت‌الله داودآبادی به کدملی ۰۳۸۱۶۵۹۱۲۵ به سمت بازرس علی‌البذل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.

آگهی اصلاحی تبصره یک ماده ۱۰۵ اصلاحی آئین‌نامه قانون ثبت
پیرو آگهی منتشرشده در روزنامه جمهوری اسلامی روز چهارشنبه ۲۲ آذرماه ۱۴۰۲ شماره ۱۲۷۰۲ – سال چهل و پنجم صفحه ۱۰ که در آن پلاک ثبتی به شماره ۲ فرعی از ۲۵۶۲ اصلی واقع در بخش دو اردبیل اشتهاپنجا شماره ۲ فرعی از ۲۵۶۵ اصلی واقع در بخش دو اردبیل انتشار یافته است، بدینوسیله پلاک ثبتی صحیح ملک به پلاک ثبتی شماره ۲ فرعی از ۲۵۶۵ اصلی واقع در بخش دو اردبیل اصلاح می‌گردد.
م الف ۷۱۷
تاریخ انتشار: ۱۴۰۲/۱۱/۱۰

فرستعلی عابدی – رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو اردبیل

تاریخ اعلام برنده: روز سه‌شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

ساعت ۱۰:۰۰

تلفن تماسی و آدرسی سایت جهت کسب اطلاعات بیشتر:

۰۲۳ – ۳۵۵۶۱۱۵

www.Damghan.ir

شهر داری دامغان